FAKULTET POLITICKIH ZNANOSTI

KnjiZnica

POPIS TISKANIH HRVATSKIH CASOPISA U FONDU

KNJIZNICE
RED. NASLOV MJESTO ISSN
BR. IZDANJA
1. ACTA IADERTINA: ¢asopis Odjela za filozofiju, Odjela za Zadar 1845-3392

pedagogiju i Odjela za sociologiju SveucéiliSta u Zadru

2. ACTA TURISTICA Zagreb 0353-
4316

3. ADRIAS Split 0352-
9924

4. ANALI HRVATSKOG POLITOLOSKOG DRUSTVA Zagreb 1845-
6707

5. ANALI ZAVODA ZA POVIJESNE ZNANOSTI Dubrovnik 1330-
HRVATSKE AKADEMIJE ZNANOSTI | UMJETNOSTI 0598

U DUBROVNIKU

6. ARHIVSKI VJESNIK Zagreb 0570-
9008
7. CRKVA U SVIJETU Split 0352-
4000
8. CROATIAN ECONOMIC SURVEY Zagreb 1330-
4860
9. CROATIAN INTERNATIONAL RELATIONS REVIEW Zagreb 1331-
1182
10. CASOPIS ZA POVIJEST ZAPADNE HRVATSKE Rijeka 1846-
3223
11. CASOPIS ZA SUVREMENU POVIJEST Zagreb 0590-
9597
12. DIJETE | DRUSTVO: éasopis za promicanje prava Zagreb 1332-

djeteta 3210



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

DIPLOMATIC ACADEMY YEAR-BOOK (od 2004.
mijenja naziv u DIPLOMATIC ACADEMY
PROCEEDINGS

DIPLOMATIC ACADEMY PROCEEDINGS

DISPUTATIO PHILOSOPHICA: international journal
on philosophy and religion

DOMETI: znanstveno kulturna smotra Matice
hrvatske, ogranka u Rijeci

DRUSTVENA ISTRAZIVANJA: é¢asopis za opéa
drustvena pitanja

DUBROVNIK: ¢asopis za knjizevnost i znanost

DUBROVNIK ANNALS: Hrvatska akademija znanosti
i umjetnosti, Zavod za povijesne znanosti u
Dubrovniku

EKONOMIJA = ECONOMICS: casopis za ekonomsku
teoriju i politiku

EKONOMSKA MISAO | PRAKSA: casopis Sveucilista
u Dubrovniku

EKONOMSKI PREGLED: mjesec¢nik Hrvatskog
drustva ekonomista Zagreb

EKONOMSKI VJESNIK: ¢casopis Ekonomskog
fakulteta u Osijeku

FILOZOFSKA ISTRAZIVANJA

FINANCIJSKA TEORIJA | PRAKSA (od 2010. godine
izlazi na engleskom jeziku kao FINANCIAL THEORY
AND PRACTICE)

FINANCIAL THEORY AND PRACTICE

FONTES: izvori za hrvatsku povijest

GEOADRIA: glasilo Hrvatskoga geografskog drustva
Zadar i Odjela za geografiju Sveucilista u Zadru

GEOGRAFSKI GLASNIK: strucno-metodicki casopis
za geografiju (od 1998. mijenja naziv u
HRVATSKI GEOGRAFSKI GLASNIK)

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Rijeka

Zagreb

Dubrovnik

Dubrovnik

Zagreb

Dubrovnik

Zagreb

Osijek

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zadar

Zagreb

1332-
0467

1334-
7659

1332-
1056

0419-
6252

1330-
0288

0353-
8559

1331-
3878

1330-
0636

1330-
1039

0424-
7558

0353-
359X

0351-
4706

1332-
3970

1846-
887X

1330-
6804

1331-
2294

0016-
7258



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44.

45.

46.

47.

HISTORIJSKI ZBORNIK

HRVATSKA JAVNA UPRAVA: casopis za teoriju i
praksu javne uprave (od 2011. mijenja naziv u
HRVATSKA KOMPARATIVNA | JAVNA UPRAVA

HRVATSKA KOMPARATIVNA | JAVNA UPRAVA:
casopis za teoriju i praksu javne uprave

HRVATSKI GEOGRAFSKI GLASNIK

KULTURNI RADNIK: organ Saveza kulturno-
prosvjetnih drustava Hrvatske (1966-1990)
LJETOPIS SOCIJALNOG RADA

MALI LEVIJATAN: studentski ¢asopis za politologiju

MEDIANALI: medunarodni znanstveni casopis za
pitanja medija, novinarstva, masovnog
komuniciranja i odnosa s javnostima

MEDIJSKA ISTRAZIVANJA: znanstveno-struéni
¢asopis za novinarstvo i medije

MEDIJSKE STUDIJE

MEDUNARODNE STUDIJE: ¢casopis za medunarodne
odnose, vanjsku politiku i diplomaciju

MIGRACIJSKE TEME (od 2001. mijenja naziv u
MIGRACIJSKE | ETNICKE TEME)

MIGRACIJSKE | ETNICKE TEME

MOGUCNOSTI: knjizevnost, umjetnost, kulturni
problemi

NASE TEME: ¢asopis mladih o drustvenim
zbivanjima (1963-1990)

NOVA PRISUTNOST: ¢asopis za intelektualna i
duhovna pitanja

OBNOVLJENI ZIVOT: éasopis za religioznu kulturu

15 DANA: ilustrirani ¢asopis za umjetnost i kulturu

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Dubrovnik

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Split

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

0351-
2193

1331-
6443

1848-
0357

1331-
5854

0023-5253

1846-
5412

1846-
0771

1846-
436X

1330-
6928

1847-
9758

1332-
4756

0352-
5600

1333-
2546

0554-
7267

0547-
3144

1334-
2312

0351-
3947

0031-
6296



48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

PILAR: ¢asopis za drustvene i humanisticke studije

PODRAVINA: ¢asopis za multidisciplinarna
istrazivanja

POLEMOS: casopis za interdisciplinarna istrazivanja

rata i mira
POLITICKA MISAO: é¢asopis za politologiju

POLITICKE ANALIZE: tromjeseénik za analizu
hrvatske i medunarodne politike

POVIJESNI PRILOZI
PRAVNI VJESNIK
PRAXIS: filozofski dvomjesecnik (1964-1974)

PRILOZI ZA ISTRAZIVANJE HRVATSKE
FILOZOFSKE BASTINE

PRIVREDNA KRETANJA | EKONOMSKA POLITIKA
PROLEGOMENA: éasopis za filozofiju

REVIEW OF CROATIAN HISTORY (2007-2011)
REVIJA ZA SOCIJALNU POLITIKU

REVIJA ZA SOCIOLOGIJU

SCRINIA SLAVONICA: godisnjak Podruznice za

povijest Slavonije, Srijema i Baranje Hrvatskog
instituta za povijest

SOCIJALNA EKOLOGIJA: casopis za ekoloSku misao

i sociologijska istrazivanja okoline (od 1998.-)

SOCIOLOGIJA | PROSTOR: casopis za istrazivanje
prostornoga i sociokulturnog razvoja

SOCIOLOGIJA SELA (od 2007. mijenja naziv u
SOCIOLOGIJA | PROSTOR)

STRANI JEZICI (1972. - 2010.)

TRECA: é¢asopis Centra za zenske studije

Zagreb

Samobor

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Osijek

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Slavonski Brod

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

1846-
3010

1333-
5286

1331-
5595

0032-
3241

1847-
4977

0351-
9766

0352-
5317

0350-
2791

1330-
187X

1333-
4395

1845-
4380

1330-
2965

0350-
154X

1332-
4853

1330-
0113

1846-
5226

0038-
0326

0351-
0840

1331-
7237



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

TRECI PROGRAM HRVATSKOG RADIJA (od 1991.-)

TVRDA: ¢asopis za knjizevnost, umjetnost i znanost
(od 2004.-)

ZADARSKA SMOTRA: casopis za kulturu, znanost i
umjetnost (od 1992.-)

ZAGREB INTERNATIONAL REVIEW OF ECONOMICS
& BUSINESS (od 2004.-)

ZAGREB JOURNAL OF ECONOMICS (1997-2003)
ZBORNIK EKONOMSKOG FAKULTETA U ZAGREBU

ZBORNIK PRAVNOG FAKULTETA SVEUCILISTA U
RIJECI

ZBORNIK PRAVNOG FAKULTETA U ZAGREBU (od
1963.- )

ZBORNIK RADOVA PRAVNOG FAKULTETA U
SPLITU (od 1967.-)

ZIVOT | SKOLA: ¢asopis za teoriju i praksu odgoja i
obrazovanja (od 2000.- )

Zagreb

Zagreb

Zadar

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Rijeka

Zagreb

Split

Osijek

0353-
9873

1332-
9146

1330-
4577

1331-
5609

1331-
4599

1333-
8900

1330-
349X

050-2058

0584-
9063

0044-
4855



